
 

 

 

2022 年 12 月吉日 

日本展示会協会 会員各位 

人づくり委員会  

委員⻑ 小宮太郎 

 

2023 年春季 日展協懇親ゴルフ会 賞品等ご協賛のお願い 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は日展協およびひとづくり委員会

の活動につきまして深いご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、日展協 人づくり委員会では日展協会員間の交流を深めるべく各種催事を企画、来たる

2023 年 3 月 16 日には「春季 懇親ゴルフ会」（埼玉県飯能市・久邇｟くに｠カントリークラブ）

を開催いたします。 

日頃より催事の開催にあたっては、お 1 人でも多くの会員にご参加いただくために開催経費の

削減と参加費の低廉化に取り組んでいます。 

つきましては、本ゴルフ懇親会の賞品に用いるための各種協賛品をご提供いただきたくお願い申

し上げる次第です。ご協賛いただいた賞品は当日のゴルフ懇親会席上にて当該者に贈呈し、ご協賛

団体名・社名を参加者にご紹介いたします。各種ノベルティや贈答用で余剰したお酒類など、なん

でも結構です。趣旨をご理解のうえ、ぜひご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

※協賛にご賛同いただける場合は、お手数ですが、日展協・事務局宛にご連絡下さいますよう 

お願いいたします。 

 

連絡先： 一般社団法人 日本展示会協会 

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 1-4-11 滝本ビル 5 階 

TEL：03-3518-2640   FAX：03-5577-2244 

担当：事務局・佐々木  sasaki@nittenkyo.ne.jp 


